

# **Sügro Danmark A/S**

**Bugattivej 18, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 13 87 85 79**

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016.

---

Jette Andersen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sügro Danmark A/S Bugattivej 18 7100 Vejle
	CVR-nr.: 13 87 85 79
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Carl Erik Larsen Torben Düring Larsen Kenneth Düring Larsen Lasse Buhl Jørgensen
<b>Direktion</b>	Jette Andersen
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Modervirksomhed</b>	Chokoland Struer A/S, Struer CVR-nr.: 21 63 31 19

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Sügro Danmark A/S markedsfører produkter fra leverandører indenfor dagligvare- og convenience-branchen samt dermed beslægtede produkter. Selskabet producerer i samarbejde med leverandører og reklamebureauer markedsføringsmateriale.

Konceptudvikling, sælgeruddannelse, it-udvikling, e-handel og videreudvikling af e-handel indgår ligeledes som en del af det samlede koncept.

Markedsføringsprodukter m.v. afsættes hovedsageligt i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 67.168 kr. mod 83.685 kr. sidste år. Årets resultat lever op til de forventninger ledelsen havde stillet for regnskabsåret, og anses på den baggrund som tilfredsstillende. Ledelsen forventer for de kommende år en tilsvarende indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.634.357</b>	<b>2.614.652</b>
1 Personaleomkostninger	-2.636.492	-2.612.283
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.678	-101.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>-113.813</b>	<b>-99.325</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203.929	208.798
Andre finansielle indtægter	479	2.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.595</b>	<b>112.291</b>
2 Skat af årets resultat	-23.427	-28.606
<b>Årets resultat</b>	<b>67.168</b>	<b>83.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	67.168	83.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.168</b>	<b>83.685</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.399	350.077
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.399</u>	<u>350.077</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Andre tilgodehavender	<u>143.250</u>	<u>143.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>243.250</u>	<u>243.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>481.649</u></b>	<b><u>593.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	28.912	70.512
	Varebeholdninger i alt	<u>28.912</u>	<u>70.512</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.968.383	3.820.783
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	658.245	565.935
	Andre tilgodehavender	0	110.455
	Periodeafgrænsningsposter	<u>97.124</u>	<u>97.882</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.723.752</u>	<u>4.595.055</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.337.681</u>	<u>193.942</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.090.345</u></b>	<b><u>4.859.509</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.571.994</u></b>	<b><u>5.452.836</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.120.000	1.120.000
5	Overført resultat	1.847.304	1.780.136
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.967.304</u></b>	<b><u>2.900.136</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	22.534	30.175
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.534</u></b>	<b><u>30.175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.499	146.730
	Gæld til tilknyttede virksomheder	749.229	822.422
	Anden gæld	1.613.428	1.553.373
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.582.156</u>	<u>2.522.525</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.582.156</u></b>	<b><u>2.522.525</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.571.994</u></b>	<b><u>5.452.836</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.173.941	2.148.231
Pensioner	299.571	294.943
Andre omkostninger til social sikring	16.480	16.200
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>146.500</u>	<u>152.909</u>
	<b><u>2.636.492</u></b>	<b><u>2.612.283</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.068	10.134
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.641</u>	<u>18.472</u>
	<b><u>23.427</u></b>	<b><u>28.606</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	1.343.393	1.356.013
Tilgang i årets løb	0	335.380
Afgang i årets løb	<u>-608.548</u>	<u>-348.000</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>734.845</u></b>	<b><u>1.343.393</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-993.316	-1.239.622
Årets afskrivninger	-111.678	-101.694
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>608.548</u>	<u>348.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-496.446</u></b>	<b><u>-993.316</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>238.399</u></b>	<b><u>350.077</u></b>

**Noter**

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
	<b><u>1.120.000</u></b>	<b><u>1.120.000</u></b>

Selskabskapitalen på 1.120 tkr. er fordelt med 40 tkr. eller multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 år.

<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	1.780.136	1.696.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>67.168</u>	<u>83.685</u>
	<b><u>1.847.304</u></b>	<b><u>1.780.136</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kautionsforpligtelser.

**7. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabets huslejeforpligtelser udgør 349 tkr. årligt.

Selskabet har herudover ingen eventualaktiver eller - forpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Erik Larsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.